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WUHTennekTyanbHbIN ABYXAWaNa3oHHbIA O4HOMOAOBbLIN
BOJIOKOHHO-ONTUYECKUIN Npeobpa3oBaTens Tuna SC,
nepeHocAwWwMN aaHHble ¢ Hocutensa 1000Base-T Ha

Hocutenb 1000Base-LX (60 km / 37,3 munn)
TFC-1000S60D3 (C11R)

MHTennekTyanbHbIN ABYHaNpPaBreHHbI BOSTOKOHHO-ONTUYECKUIA
npeobpasoartens TFC-1000S60D3 paboTaeT ¢ waccu cuctembl
TFC-1600 nnn kak caMOCTOSTENbHOE YCTPONCTBO. OTO OAHOMOAOBbIN
[OBYXAManasoHHbIN BOITOKOHHO-ONTUYECKUI npeobpasoBatenb Tuna SC,
koTopbin nogaepxmsaeT SNMP 1 nepegaet curHan Ha paccTtosiHue o
60 km (37,3 Mmunun). OTOT MOAYNb OOIMKEH UCNONBb30BATLCA C MOAYNEM
TFC-1000S60D5. Yctponcteo nmeet 1 nopt 1000Base-T (RJ-45) n

1 nopt 1000Base-LX (tun SC Simplex)

OB30P MNMPOAOYKTA

* Heobxoamumo ncnonb3osath ¢ TFC-1000S60D5

+ OnHOMOZOBbIN ABYXAMANa3oHHbIA BONOKOHHO-OMTUYECKMiA NopT Tuna SC nopaepxvBaeT ANUHY KaHana cBsiau [
10 km (24,85 munn)

+ opt 1000Base-T Gigabit 4ns MegHONPOBOAHBIX CETel NoAAePKMBAET AYNMEKCHbIN PEXUM
* YnpaBneHve Yepes SNMP Ha ypoBHe NopToB

+ PaboTaet kak camocTosTenbHbIN Npeobpasosatens unm ¢ waccn TFC-1600

OCOBEHHOCTU
+ CootsetcTaue cTaHpapTamlEEE 802.3ab 1000Base-T v IEEE 802.3z 1000Base-LX
* Mopt 1000Base-T RJ-45
+ OfVH 0AHOMOZOBbIN ABYHAMPABMEHHbI CUMMNEKCHBI BOMOKOHHO-onTYeckuii nopT 1000Base-LX Tuna SC

+ ObecneunBaetcs naket Dip Switch ans HacTpoiiku: BonokoHHast (BbIHyXA€eHHBI pexum / ABTOCOrnacoBaHme),
LLR (Bkntouuntb / OTKIHOUNTB)

* Moppepxka dyHkumm ynpaenenus LLCF (Link Loss Carry Forward, Link Pass Through)
* Moppepxka yHkumn ynpaenenms LLR (Link Loss Return) ans nopta FX

* MoHUTOPWHT 1 HacTpolika AynmnekcHoro pexuma ans Ethernet unn BonokoHHo-onTuyeckoro nogkntoyenms, LLR, nonyyerne
MHEOPMALWKN O BKMKOYEHUM | BBIKITIOYEHUN MOPTa U OTKMIOYEHNM NMPUHUMAIOLLEN NUHAM CBS3W NPY MOMOLLIM MOZYNS ynpaBneHus
TFC-1600MM u waccu TFC-1600

* Hannyne nHgukaTopos, 0T06pa>Ka|ou.mx COCTOSIHUSA: NUTaHe 1 CBA3b / aKTUBHOCTb
+ BO3MOXHOCTb HACTEHHOTO MOHTaXa

+ [lononHutensHoe cuctemHoe waccy (19 gtoitmos) ¢ pesepBHbIM Gnokom nutanus (TFC-1600), noaaepxmsatoiee ao 16 TFC
Me[na-KoHBepTepoB

* 3-NETHSS OrpaHNYeHHas rapaHTus
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TFC-1000S60D3 SMF

+ |[EEE802.3ab 1000Base-T, IEEE 802.3z 1000Base-LX

+ CraHgaptHble Ethernet (go 10 K6air)

+ 1000Base-T: Cat. 6 EIA / TIA-568 100-ohm UPT / STP, 1o 100m
+ 1000Base-SX: 04HOMOZO0BbII BONIOKOHHO-0MTHYeckni kabenb 10/125 um, go 60 km

+ CSMA/CD

+ 1x1000Base-T
* 1 x 1000Base-LX (cumnnekcHbiit Tun SC)

* BonokoHHas (BbIHyxaeHHbIN pexum / AsTocornacosaHue), LLR (BknounTb / OTkoumMTS)
+ 2000 MbuT/c (BynneKcHbIN pexum)

+ [ina yctpoiictea: MutaHue
* [Ins Ha kaxgein nopt: Link / ACT

* 5B noct. Toka, 1A - BHELLHWIA CUNOBOV aganTep
+ 2.7 B (makc)

+ 120 x 88 x 25 mm (4.7 x 3.46 x 0.98 in.)

* 354 g (12.5 02)

+ Paboyast: 0° ~ 40°C (32° ~ 104°F)
¢ XpaHeHust: -25° ~ 70°C (-13° ~ 158°F)

+ Makc 90% (6e3 koHoeHcawmu)
+ CE, FCC

MoulHocTb onTU4ecKoro
M3ny4YeHus Ha
Bxoge (dBm)

MowHocTb onTU4eckoro
M3nyYeHus Ha
Bbixoge (dBm)

OnuHa MuH. OHepreTuyeckum
BONHbI (YyBCTBUTENBHOCTD) noTeHuuan PaccTosiHue
-7 -2 -23 -2 16 60 m

TX: 1310nm
RX: 1550nm
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COOEP>XMMOE YNAKOBKW
TFC-1000S60D3
KpaTKoe pyK-BO MO YCT. Ha HECKOMbKMX S3blkax

BHeLWHuin cunoson agantep (5 B moct. 1., 1A)

MPOOYKTbI N3 3TOWV CEPUM

TFC-1000S60D5  WHTennekTyanbHbI AByXAMaNa3oHHbIN
0AAHOMOZI0BbIN BOMOKOHHO-OMTUYECKNA
npeobpasoBatenb TUna SC, NepeHoCsLN AaHHbIe
¢ Hocutenst 1000Base-T Ha HocuTenb
1000Base-LX (60 km / 24,85 munu)

TFC-1000S50 OpHomo0BbI BOMOKOHHbIN NpeobpasoBatenb SC
13 Intelligent 1000Base-T B 1000Base-FX
(50km /31 munn)

TFC-1600 Cuctema wacey ans BOMOKOHHbIX
npeobpasosartenei, 16 oTcekoB
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